
 

Prof. Paola Lucarelli 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
Tel.+39 055 27596/47|  
e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it  

 

La Presidente

Rep. 4489/2022 Prot. n. 85946 del 20/04/2022 

 

 

 

La Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato con Decreto n. 2346/2022 il 28 febbraio 2022 sul sito 

della Scuola di Giurisprudenza con il quale sono stati messi a concorso posti per la 

frequenza di un semestre di studi nell’anno accademico 2022-2023 presso le 

Università di Berna, Friburgo, Ginevra, Neuchâtel (CH) finanziato dallo Swiss 

European Mobility Programme; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 442/2022 del 28/03/2022, con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione sopracitata; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice dell’11/04/22, prot. n. 80129, con 

graduatoria finale, 

 

D E C R E T A 

 

la seguente graduatoria: 

Jennifer Notari  punti 51 sede di Berna 

Matteo Gesmundo  punti 45  sede Ginevra 

 

 

Firenze, 20 aprile 2022 

 
 
 

 

La Presidente 

f.to Paola Lucarelli 


